## Biblical material in the Latin Apocryphal Acts of the Apostles

		occisionem ductus est. (BDV455W)	ovis ad occisionem ductus (Act 8, 32)
161	DAQ	Et Dauid in persona eius dicit: Foderunt manus meas et pedes meos, dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me, diuiserunt sibi uestimenta mea et super uestem meam miserunt sortem. (BDV455W)	Foderunt manus meas et pedes meos; dinumerauerunt omnia ossa mea. Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me. Diuiserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem. (Ps 21, 17-19)
162	DAQ	Et alio loco idem dauid ait: Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potauerunt me aceto. (BDV455W)	Et dederunt in escam meam fel, et in siti mea potauerunt me aceto. (Ps 68, 22)
163	DAQ	De morte autem eius dicit: Caro mea requiescet in spe [0 W497]. Quoniam non derelinques animam meam in inferno [in inferno animam meam B], nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem. (BDV455W)	caro mea requiescet in spe. Quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem (Ps 15, 9-10)
164	DAQ	Vox autem filii ad patrem dicit: exurgam adhuc et [et adhuc W497] tecum sum (BDV455W)	Dinumerabo eos, et super arenam multiplicabuntur. Exsurrexi, et adhuc sum tecum. (Ps 138, 18)
165	DAQ	Et iterum: Propter miseriam inopum et gemitum pauperum nunc exurgam dicit dominus. (BDV455W)	Propter miseriam inopum, et gemitum pauperum, nunc exurgam, dicit Dominus. (Ps 11, 6)
166	DAQ	De ascensione autem eius dicit: Ascendit in altum, captiuam duxit captiuitatem. (BDV455W)	Ascendisti in altum, cepisti captiuitatem (Ps 67, 19)/Ascendens in altum, captiuam duxit captiuitatem (Eph 4, 8)
167	DAQ	et iterum: Ascendit deus [dominus V W48] in iubilatione (BDV455W)	Ascendit Deus in iubilo, et Dominus in voce tubæ. (Ps 46, 6)
168	DAQ	et iterum: Ascendit super cherubim et uolauit (BDV455W)	Et ascendit super cherubim, et uolauit; uolauit super pennas ventorum. (Ps 17, 11)
169	DAQ	Item Anna mater sancti Samuhelis dicit: Dominus ascendit in coelos et tonat. (BDV455W)	Dominum formidabunt aduersarii eius: et super ipsos in cælis tonabit (1Sm 2, 10)
170	DAQ	idem per [0 B] Dauid ait: Dicit [Dixit B W497] dominus domino meo sede a dextris meis. (BDV455W)	Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis (Ps 109, 1)
171	DAQ	Et quod [quid V] uenturus sit iudicare terram [saeculum B] per ignem. Dicit propheta: Deus [Dominus B] manifeste ueniet, deus noster et non silebit. Ignis in conspectu eius ardebit et in circuitu eius tempestas ualida. (BDV455W)	Deus manifeste ueniet; Deus noster, et non silebit. Ignis in conspectu eius exardescet; et in circuitu eius tempestas ualida. (Ps 49, 3)
172	DAQ	Ait enim Ysaïas: Surgent mortui, et resurgent qui in monumentis sunt. (BDV455W)	(Vivent mortui tui, interfecti mei resurgent. (Is 26, 19)/ Propter quod dicit: Surge qui dormis, et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus. (Eph 5, 14))
173	DAQ	dicit Dauid audisse se deum loquentem [dicentem W497] quid [quod B] erit. Nam ut probetis ita esse, audite quid dicat. Semel locutus est deus duo haec audiui quia potestas dei est, et tibi domine misericordia, quia tu [0 W48] reddes [reddis D] singulis [unicuique B] secundum opera eorum. (BDV455W)	Semel locutus est Deus; duo hæc audiui: quia potestas Dei est, et tibi, Domine, misericordia: quia tu reddes unicuique iuxta opera sua. (Ps 61, 12-13)/ Filius enim hominis uenturus est in gloria Patris sui cum angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. (Mt 16, 27)/ qui reddet unicuique secundum opera ejus (Rom 2, 6)
174	DAQ	Nam interrogauimus dominum nostrum Ihesum Christum, dicentes quis peccauit, hic an parentes eius ut cecus nasceretur? (BDV455W)	et interrogauerunt eum discipuli ejus: Rabbi, quis peccauit, hic, aut parentes ejus, ut cæcus nasceretur? (Jo 9, 2)
175	DAQ	et respondit nobis dicens: nec [neque B W497] hic peccauit nec [neque B W497] parentes eius sed ut manifestentur opera domini [dei W497] in eo (BDV455W)	Respondit Jesus: Neque hic peccauit, neque parentes ejus: sed ut manifestentur opera Dei in illo. (Jo 9, 3)
176	DAQ	Nam et hoc quod [quid V] pro bonis mala recepturus esset praedictum est. In persona [personam B] eius [ipsius W497] per Dauid cum diceret: Retribuebant mihi mala pro bonis et odium pro dilectione mea. (BDV455W)	Retribuebant mihi mala pro bonis, sterilitatem animæ meæ. (Ps 34, 12)/ Et posuerunt aduersum me mala pro bonis, et odium pro dilectione mea. (Ps 108, 5)
177	DUQ	omnes una uoce clamauerunt, reus est mortis (BDV455)	At illi respondentes dixerunt: Reus est mortis (Mt 26, 66)
178	DAQ	Et quod a suo discipulo [discipulo suo W497] tradendus	qui edebat panes meos, magnificauit super me